
Cafés

Infusiones

Refrescos

Café con leche
Café cortado
Café solo
Café avellanado
Café americano
Café manchado, 
Descafeinado de máquina 
Descafeinado de sobre

Café coctelera  3,00€
Café coctelera Baileys  4,00€
Café irlandés  5,00€
Café bombón  2,50€
Café con Baileys  3,00€
Latte macchiato  3,50€

2,00€

Manzanilla
Té verde
Té rojo
Té negro
Menta poleo
Tila

2,00€

Cola
Cola Zero
Fanta Limón
Fanta Naranja
Sprite
Limón & Nada
Tónica
Tónica Berry

2,50€
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Batidos
Helados

Smoothies

Cócteles

Nestea Maracuyá  3,00€
Nestea Limón  3,00€
Red Bull  3,00€
Monster  3,00€
Monster Zero  3,00€
Monster Mango Loco  3,00€
Agua  2,00€
Agua con gas  3,00€

Fresa
Piña
Mango
Melón
Sandía

Coco
Manzana verde
Plátano
Frutos rojos
Fruta de la pasión

6,50€

Kinder Bueno
Kinder Bueno Blanco
Oreo
Lotus
Fresa
Vainilla
Chocolate
Filipinos blancos

6,00€

Fresa
Piña
Mango
Melón
Sandía

Coco
Manzana verde
Plátano
Frutos rojos
Fruta de la pasión

8,00€

Daiquiri
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Refrescos



Mojitos

Combinados

Cócteles

Absolut  
Belvedere
Ciroc
Ciroc Coconut  
Ciroc Apple  
Ciroc Peach  

8,00 € 
10,00 € 
9,00 € 
9,00 € 
9,00 €
9,00 €

Mojito clasico
Mojito sabores:

3,00€

Piña colada
San Francisco 
Sex on the beach
Caipirosca 
Caipirosca black 
Caipirinha 
Tequila sunrise      
Margarita  
Buenas VIBRAS  

 8,00€                                
 7,50€
 7,00€
 7,00€
 7,00€
 7,00€
 8,00€
+1,00€

 +1,00€

7,50€

Fresa
Piña
Mango
Melón
Sandía

Arabe Semidulce
Rioja
Ribera del Duero
Croft Twist  
Verdejo

Coco
Manzana verde
Plátano
Frutos rojos
Fruta de la pasión

Vodkas
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Vinos

Sin alcohol  7,00€

Sin alcohol 7,00€



Combinados

Beefeater  7,50 €
Seagram's  
Rives  
Rives 1880  
Rives Especial  
Rives Exótica  
Puerto de Indias Melón  
Puerto de Indias Fresa  

7,50 € 
7,50 € 
8,00 € 
8,00 € 
7,50 € 
7,50 € 
7,50 €
7,50 €
7,00 €
8,50 € 
8,50 € 
9,00 € 
9,00 € 
8,00 € 
8,00 € 
8,00 € 
9,00 € 
9,00 € 
9,00 €

Puerto de Indias Lemonberry  
Ampersand Mango  
June Melocotón  
Nordés  
London Nº1  
Brockmans  
Tanqueray  
Tanqueray Sevilla  
Bombay Sapphire  
Martin Miller  
Bulldog  
Hendrick's  

Ginebras

Jameson  
Cutty Sark  
White Label  
J&B  
DYC  
Red Label  
Ballantine's  
White Label 12 años  
Jack Daniel's Apple  
Jack Daniel's  
Black Label  
Macallan 12  

7,50€ 
7,50€ 
7,50€ 
7,50€ 
7,50€ 
7,50€ 
7,50€ 
8,00€ 
9,00€ 
9,00€ 
9,00€ 

12,00€

Whisky
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GOOD V  BES                         ONLY



Barceló  
Brugal  
Legendario  
Cacique  
Santa Teresa  
Capitán Morgan  
Arehucas  
Cacique 500  
Barceló Imperial  
Zacapa 23
Bacardi  

7,50 € 
7,50 € 
7,50 € 
7,50 € 
8,00 € 
8,00 € 
7,00 € 

80 € 
9,00 € 

10,00 €
7,50 €

Ron

Baileys  
Ruavieja Hierbas  
Ruavieja Crema  
Pacharán  
Limoncello  
Anís  
Disaronno  
Fernet Branca  
Licor de Menta  
Licor 43  
Malibú  
Jägermeister  
Martini Rojo  
Martini Blanco  
Manzana Sin Alcohol  
Mora Sin Alcohol  

5,50€ 
5,50€ 
5,50€ 
5,50€ 
5,50€ 
5,50€ 
7,50€ 
7,50€ 
5,00€ 
7,00€ 
7,50€ 
7,50€ 
5,50€ 
5,50€ 
5,00€ 
5,00€

Combinados

Cervezas
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Cruzcampo   3,00 €
Cruzcampo Gran Reserva  3,50 €
Cruzcampo Sin Gluten  3,00 €
Cruzcampo 0,0 Tostada  3,00 €
Heineken 0,0  3,00 €
Águila Sin Filtrar  3,00 €
Radler  3,00 €
Desperados  3,00 €
Ladrón de Manzana  3,00 €
Águila Dorada  3,00 €
Heineken  3,00 €
Amstel Oro Tostada  3,50 €



Nutella
Choco Blanco
Caramelo
Sirope de Fresa

Gofres Simples 4,00€

Nutella
Choco Blanco
Caramelo
Sirope de Fresa
Oreo
Kinder
Kinder Blanco
Lotus
Happy Hippo
Helados: Vainilla, Chocolate, Fresa

Gofres Completos 5,00€

Cervezas

Alcázar  3,50 €
Caña Cruzcampo  2,00 €
Caña Águila Sin Filtrar  2,00 €
Pinta Cruzcampo  4,00 €
Pinta Águila Sin Filtrar  4,50 €

Gofres

Shishas
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Consultar sabores
15,00€

 ¡ABIERTO TODOS LOS DIAS!
Estamos en Playa La Barrosa, 2ª Pista.




